Совет  депутатов  муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 27 марта  2006 года                                                                                    № 56

Об установлении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого помещения

              На основании ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации и  Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения выполнения областного закона № 89 –ОЗ от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории  Большеколпанского сельского поселения Совет депутатов МО Большеколпанского сельского поселения

                                                       Р Е Ш И Л:

1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору

социального найма в размере 15 квадратных метров    общей площади жилого помещения  на  одного человека.

         2. Установить учетную норму, для     принятия    граждан    на     учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 9 квадратных метров  и менее общей площади жилого помещения на одного человека .

        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда»

        4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  МО Большеколпанского

сельского поселения Гатчинского

муниципального района

____________​​​​​​_____  Т.В. Бездетко